NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA

Số:          /QĐ-KHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày         tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận sáng kiến

GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 17/2019/TT-NHNN ngày 31/10/2019 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Ngân hàng;

Căn cứ Quy chế làm việc của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở Ngân hàng Nhà

nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa ban hành theo Quyết định số 201/QĐ-KHH ngày
12/10/2022 của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở Ngân hàng Nhà nước
Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa ngày 08/12/2022;

Theo đề nghị của Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận sáng kiến, hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng cấp cơ sở năm

2022 cho 05 sáng kiến (danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Thành viên Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở, Trưởng phòng chuyên môn thuộc
Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa, tác giả và đồng tác giả có sáng

kiến được công nhận tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, THNSKSNB.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Thảo

DANH SÁCH
 Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KHH  ngày      tháng 12 năm 2022
của Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa)

1. Sáng kiến: Nhìn từ Hội nghị kết nối Cung - cầu vốn tín dụng trong lĩnh

vực nông nghiệp, nông thôn, định hướng phát triển tín dụng vào chuỗi giá trị trong
sản xuất nông sản trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa của đồng tác giả:

- Ông Đỗ Trọng Thảo, Phó Giám đốc điều hành Chi nhánh;

- Ông Võ Quang Hòa, Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội

bộ;

- Bà Nguyễn Thị Thùy An, Chuyên viên phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm

soát nội bộ.

2. Sáng kiến: Hệ thống các văn bản của Đảng, các tổ chức đoàn thể qua phần

mềm Edoc tại Chi nhánh của đồng tác giả:

- Bà Huỳnh Thị Kim Oanh, Phó Giám đốc Chi nhánh;

- Bà Trịnh Ngọc Hoàng Anh, Phó Trưởng phòng Tiền tệ - Kho quỹ và Hành
chính.

3. Sáng kiến: OneClick_Check_TM_CDKT_ 202205 - Ứng dụng Kiểm tra

số liệu File Thuyết minh và kiểm tra chéo với Cân đối kế toán của các QTDND
trên địa bàn chỉ với một lần Click của tác giả: ông Nguyễn Quốc Hoàn, Thanh tra

viên thuộc Thanh tra, giám sát ngân hàng.

4. Sáng kiến: OneClick_GetAllData_ 202204 - Ứng dụng tổng hợp 260 chỉ

tiêu phục vụ Phân tích thống kê báo cáo và Giám sát Khối NHTM trên địa bàn chỉ
với một lần Click của tác giả: ông Nguyễn Quốc Hoàn, Thanh tra viên thuộc Thanh

tra, giám sát ngân hàng.

5. Sáng kiến: Cải tiến quy trình nhập liệu tại Bộ phận Kho quỹ của tác giả:

bà Trần Thị Thiện Vi, Thủ quỹ ngân hàng thuộc phòng Tiền tệ - Kho quỹ và Hành
chính./.

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-12-08T14:42:48+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Đỗ Trọng Thảo<thao.dotrong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-12-08T15:46:42+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-12-08T15:46:49+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-12-08T15:46:59+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-12-08T15:49:08+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-12-08T15:49:18+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!